
Permanence d'inscription 

Mardi 28 Mai - 18h30 à 20h
Salle Passerelle

La tête dans
les étoiles 

Sans
nuitée

Avec
nuitée

0-400 20,49 22,54

400-600 23,12 25,44

600-800 27,35 30,08

800-1000 31,75 34,92

1000-1200 35,77 39,35

1200-1400 38,9 42,78

1400-1600 41,87 46,06

1600-1800 44,57 49,03

1800-2000 47,62 52,39

Plus de 2000 50 55,00

Un indien en cache un autre

0-400 73,78

400-600 83,24

600-800 98,46

800-1000 114,3

1000-1200 128,79

1200-1400 140.02

1400-1600 150,74

1600-1800 160,46

1800-2000 171,44

Plus de 2000 180

Bivouac à la mer

0-400 81,98

400-600 92,49

600-800 109,4

800-1000 126,99

1000-1200 143,09

1200-1400 155,58

1400-1600 197,49

1600-1800 178,29

1800-2000 190,49

Plus de 2000 200

Ça sent bon la ferme !

0-400 24,59

400-600 27,75

600-800 32,82

800-1000 38,1

1000-1200 42,93

1200-1400 46,67

1400-1600 50,25

1600-1800 53,49

1800-2000 57,15

Plus de 2000 60

Modalités d'inscription

Pour une première inscription pour
l'année 2023-2024, merci d'avoir votre

dossier d'inscription en règle

Règlement des séjours/stages

Le règlement se fera en totalité le jour de l'inscription à
l'ordre de l'AFR.

Tout dossier incomplet sera refusé.
Les chèques vacances et CESU sont acceptés.

Les règlements seront encaissés mi-juin


